I 03/05/2024 às 00h:00min

DATA E HORA LIMITE
PARA PEDIDO DE

I  ESCLARECIMENTOS

’’ DATA E HORA FINAL DAS

PROPOSTAS

07/05/2024 às 00h:00min

10/05/2024 às 08h;29min

DATA DE ABERTURA

DAS PROPOSTAS-

SESSÃO PÚBLICA

10/05/2024 às 08h:30min

ABERTO

R$ 1.589.721,23 (um milhão, quinhentos e oitenta  e nove mil, setecentos e vinte e

um reais e vinte e três centavos),

MODO DE DISPUTA

VALOR ESTIMADO

DESIGNAÇÃO D'
AGENTE DE

CONTRATAÇÃO E
EQUIPE DE APOIO

FRANKJAMES RODRIGUES LUSTOSA

i

Francisco das

liGipal-de-Administração

EDITAL DE LICITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE DO MARANHÃO/MA

[...]

especializada para prestar os serviços de manutenção, conservação,
reparos, reforma de prédios, praças, parques, jardins e vias públicas do
Município de Brejo/MA(Serviços de Reparos e Reforma da escola do
Povoado Morro Doce do Município de Brejo/MA). VALOR
CONTRATADO: R$82.062,88{oitenta e dois mil, sessenta e dois reais e
oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO; 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO; 22 de março de 2024. ORiGEM
DOS RECURSOS; SEMED - 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa jurídica. BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Decreto n.

[...]

DE SAÜDE DE BREjO/MA, CNPJ nn2,512.462/0001-77, CONTRATADA:
FRIGORÍFICO MORAES LTDA. CNPJ n»04.853,052/0001-61. OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento carnes para atender as
necessidades do Hospital Municipal Dr. Antenor Vieira De Moraes de
Brejo/MA. VALOR CONTRATADO: RS151,250.00 (cento e cinquenta e um
mil e duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA 00 CONTRATO; 15/04/2024
à 31/12/2024, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de abril de
2024. ORIGEM DOS RECURSOS- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
3.3.90.30.00 Material De Consumo-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMUS 3.3.90.30,00 Material De Consumo.